
9 3 17 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.70 651

10 2 15 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:01.02 548

11 4 11 LONGINARI Riccardo 1958 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO 1:01.77 693

12 3 29 BIGATTO Nicola 1970 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:03.17 462

13 6 25 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:03.76 439

14 5 13 MAZZUCCHELLI Ivo Stefan 1958 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.90 603

15 2 12 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 1:03.96 686

16 3 10 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:06.30 673

17 4 14 CANEVARI Pieralberto 1945 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:10.70 711

18 2 31 CROCI Renzo 1962 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:12.05 246

19 5 27 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1:15.66 157

20 1 21 FERRARI Pietro 1936 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:28.90 378

800 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 312 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.95 836

2 1I 319 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:05.48 695

3 5I 310 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:13.03 660

4 3E 307 CALABRETTA Michele 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.09 738

5 4E 320 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.99 600

6 3I 329 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:19.41 535

7 4I 309 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:20.11 637

8 2I 324 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:26.07 419

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 322 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS660 ARIENI TEAM 2:16.37 593

2 1I 315 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:18.38 439

3 4I 313 FACCIOLO Valerio 1968 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 2:24.49 445

4 5I 316 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:25.24 765

5 4E 318 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.06 638

6 2I 303 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:27.20 508

7 3I 321 MELANI Roberto 1957 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:27.78 607

8 3E 317 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:30.14 673

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 330 ABALOTTI Ivan 1972 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:29.86 261

2 2I 327 VALENTINO Michele 1965 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 2:48.95 201

3 3I 305 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3:01.41 222

4 1I 252 AGOLETTI Ivan Roberto 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:08.48 44

5 3E 331 PIZZATI Giuliano 1955 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 3:13.20 115

6 6I 314 FERRARI Pietro 1936 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:40.60 175

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 312 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.95 836

2 1I 319 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:05.48 695

3 5I 310 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:13.03 660

4 3E 307 CALABRETTA Michele 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.09 738

5 4E 320 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.99 600

6 6I 322 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS660 ARIENI TEAM 2:16.37 593

7 1I 315 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:18.38 439

8 3I 329 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:19.41 535

9 4I 309 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:20.11 637

10 4I 313 FACCIOLO Valerio 1968 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 2:24.49 445

11 5I 316 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:25.24 765

12 4E 318 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.06 638

13 2I 324 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:26.07 419

14 2I 303 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:27.20 508

15 3I 321 MELANI Roberto 1957 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:27.78 607

16 5I 330 ABALOTTI Ivan 1972 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:29.86 261

17 3E 317 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:30.14 673

18 2I 327 VALENTINO Michele 1965 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 2:48.95 201

19 3I 305 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3:01.41 222

20 1I 252 AGOLETTI Ivan Roberto 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:08.48 44

21 3E 331 PIZZATI Giuliano 1955 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 3:13.20 115
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